
Obec Staré Křečany 
 407 61 Staré Křečany 38
IČO: 00261653 DIČ: CZ 00261653 Tel.: 412 336 291 E-mail: krecany@volny.cz
       

Ve Starých Křečanech dne 22.07.2020

MATERIÁLY
 

k projednání Zastupitelstva obce Staré Křečany na 21. veřejném zasedání, dne 30.07.2020
Číslo bodu: ……………….

Předmět: Rozhodnutí o ukončení lhůty pro podání návrhů na změnu č. 1 Územního
plánu Staré Křečany 

Předkládá: František Moravec, starosta obce 

Zpracoval: Lucie Kameníková, DiS., referentka obce

bod č…………  

Rozhodnutí o ukončení lhůty pro podání návrhů na změnu č. 1 Územního plánu Staré 
Křečany 

Důvodová zpráva:
• Pořizování Změny č. 1 Územního plánu Staré Křečany se nachází ve fázi dokončení návrhu

zadání změny č. 1 ÚP zpracovatelem. 
• Obec Staré Křečany v současné době obdržela další 3 návrhy - podněty ze strany fyzických

a právnických osob na pořízení změny územního plánu. 
• Pro  zařazení  těchto  dodatečných  lokalit  do  zadání  Změny  č.1  Územního  plánu  Staré

Křečany, je nutné nejdříve projednat přijaté návrhy zastupitelstvem obce a schválit zařazení
či nezařazení těchto jednotlivých lokalit do zadání Změny č. 1 Územního plánu.  Až po té
lze  doplnit  návrh  zadání  Změny  č.1  Územního  plánu  Staré  Křečany  a  vydat  Veřejnou
vyhlášku oznámení o návrhu zadání Změny č.1 Územního plánu Staré Křečany.

• Z důvodu, že nebyl stanoven termín pro ukončení přijímaní žádostí, návrhů a podnětů na
změnu č. 1 ÚP Staré Křečany.

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a rozhodlo – nerozhodlo o ukončení lhůty pro
podání návrhů  na změnu č. 1 Územního plánu Staré Křečany do 31.07.2020. 

a) Zatupitelstvo obce ukládá, aby obec vyřídila návrhy, které byly přijaté do 30.7.2020, 
které budou zastupitelstvem obce projednány. 

b) Zastupitelstvo obce ukládá, že obec Staré Křečany nebude ode dne 30.07.2020 přijímat 
nové návrhy na změnu č. 1 Územního plánu Staré Křečany. 

-1-


